ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Nậm Pồ, ngày       tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp kiểm điểm đối với tập thể, cá nhân Ban quản lý dự án các công trình

huyện có liên quan đến các dự án theo Thông báo kết quả kiểm toán số

678/TB-KV VII ngày 31/12/2020 của Kiểm toán Nhà nước

Kính gửi: ......................................................................................

          ......................................................................................

Thực hiện Công văn số 184/UBND-TH ngày 21/01/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên, về triển khai thực hiện kết quả kiểm toán của cơ quan Kiểm toán

nhà nước về chuyên đề công tác quản lý, sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm

2019 của tỉnh Điện Biên, Ủy ban nhân dân huyện mời dự họp kiểm điểm, như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:17giờ 00 phút ngày 09/3/2021 (thứ 3, sau cuộc họp UBND huyện).

- Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

2. Thành phần mời:

2.1. Thành phần tham gia dự họp và bỏ phiếu

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn: Nội vụ, Thanh tra, Văn phòng

HĐND và UBND; Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng.

2.2. Thành phần tham gia dự họp

- Các đồng chí lãnh đạo Ban quản lý dự án các công trình huyện;

- Công chức tham mưu công tác cán bộ, công chức, viên chức phòng Nội vụ.

Trân trọng kính mời đại biểu đến dự cuộc họp đúng thời gian, địa điểm,

thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, NV.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mùa Thị May

		maymt.np@dienbien.gov.vn
	2021-03-08T20:34:25+0700

		2021-03-09T09:02:16+0700

		2021-03-09T09:02:33+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-03-09T09:02:48+0700